1

RETIFICAÇÃO Nº 005 de 16/09/2015

 A Coordenadora de Vestibulares e Concursos da Universidade do Estado de Santa Catarina/UDESC, no uso de no uso de suas atribuições que lhe
confere o Edital 002/2015 do VESTIBULAR – ENSINO A DISTÂNCIA/EAD CURSO DE PEDAGOGIA.
RESOLVE:

Art. 1º - Retificar PORTARIA Nº 008 de 04/09/2015, incluindo na relação os candidatos abaixo relacionados, face ao Item 12.9 e 12.9.1 do Edital:

POLO INSCRIÇÃO NOME TIPO DE VAGA Situação de Matrícula (análise preliminar documentos item - 12.9 do Edital)

CRICIUMA 8387 ANDREIA ZIZINIO NAO OPTANTE MATRICULADA: documentos entregues no prazo

CRICIUMA 8688 BRUNA ALVES COLONETTI NAO OPTANTE MATRICULADA: documentos entregues no prazo

CRICIUMA 8344 DILCEZA MARIA COSTA NAO OPTANTE MATRICULADA: documentos entregues no prazo

CRICIUMA 8127 MONALISA RISSATO CASMIERCHCKI NAO OPTANTE MATRICULADA: documentos entregues no prazo

CRICIUMA 8949 SUELEN NAPOLI DAL TOE VIEIRA NAO OPTANTE MATRICULADA: documentos entregues no prazo

Florianópolis, 16 de setembro de 2015

Coordenação de Vestibulares e Concursos /UDESC
Secretaria de Ensino de Graduação do Centro de Educação a Distância/CEAD-UDESC